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80 Gesamtstarter waren für beim vierten Offenen 4-Jahreszeitenpokal 2011 zu verzeichnen. 
Nach 3960 abgegebenen Schüssen und viermal „Zum Gefecht“ stehen nun die Sieger und 

Platzierungen 2011 fest. Es gab keine großen Überraschungen, aber überraschende Ergebnisse. 
Wir danken auch allen Teilnehmern an diesem Wettstreit, den ohne Euch wäre dies nicht möglich 

und auch nicht so gewachsen. Vielen Dank auch an die Kampfrichter und  Helfer. Für das 
kommende Jahr, hoffen wir auf Euer erscheinen. 

Nochmals Herzlichen Glückwunsch den Siegern und wir hoffen auf eine neue spannende Auflage 
im Jahr 2012. 

 
                                                                               Der Org.Stab 4-Jahreszeiten-Pokal SVHY 



Gesamtwertung 4‐Jahreszeiten‐Pokal 2011 
 
Platz Name Vorname Verein Winter Frühling Sommer Herbst Gesamt 12er  11er 

1 Klaus Andreas SV Hoyerswerda 117 116 117 117 351 21  9 
2 Knöfel Hanno PSSG zu Dresden 113 115 114 115 344 17  10 
3 Koch Achim Dresdner SV 115 117 112 112 344 15  14 
4 Gärtner Frank Dresdner SV 111 115 115 113 343 14  15 
5 Wagner Falk Briesnitzer SV 115 114 111 114 343 14  15 
6 Linke Wolfgang Dresdner SV 114 113 112 114 341 12  17 
7 Geßner Jürgen PSSG zu Dresden 112 111 92 117 340 16  8 
8 Großmann Roland SV Pulsnitz 111 111 112 116 338 15  9 
9 Ullrich Christian Dresdner SV 116 111 108 111 338 15  8 

10 Förster Andreas PSSG zu Dresden 110 112 109 116 338 11  16 
11 Ranft Joachim Dresdner SV 111 112 115 100 338 11  16 
12 Kühnemund Willi Dresdner SV 110 111 116 110 337 11  15 
13 Bollmohr Yvonne Dresdner SV 110 112 114 110 336 13  10 
14 Schwenke Tino Dresdner SV 108 110 113 111 334 11  12 
15 Vauck Andre  Briesnitzer SV 112 108 111 95 331 9  16 
16 Kroll Kathrin SV Hoyerswerda 112 108 110 103 330 10  10 
17 Böhme Peter SV Pulsnitz 108 108 113 109 330 9  16 
18 Müller Georg-Eberhard Dresdner SV 108 kein Start 118 103 329 12  9 
19 Tielck Rüdiger SG Kamenz 101 109 112 108 329 8  14 
20 Kümmer Kai PSSG zu Dresden 111 105 105 112 328 8  13 
21 Schreivogel Lutz SV Hoyerswerda 105 103 117 104 326 11  9 
22 Schlimpert Frank Dresdner SV 107 91 106 113 326 7  14 
23 Schuffenhauer Joachim MGS 111 102 108 106 325 8  11 
24 Neubauer Steffen SG Kamenz 109 kein Start 108 106 323 8  13 
25 Plünzig Otto SG Kamenz 108 110 100 104 322 4  17 
26 Zeiler Eike SG Kamenz 106 kein Start 112 104 322 9  9 
27 Fischer Peter Dresdner SV 107 92 106 106 319 6  12 
28 Purtzel Bodo SV Hoyerswerda 109 106 96 103 318 5  14 
29 Mitreiter Gerhard Gast 110 101 95 106 317 8  7 
30 Haake Roman SV Hoyerswerda 97 97 106 113 316 6  17 

 

 



Gesamtwertung 4‐Jahreszeiten‐Pokal 2011 
 
Platz Name Vorname Verein Winter Frühling Sommer Herbst Gesamt 12er  11er 

31 Pfützenreuter Frank SV Pulsnitz 104 98 107 104 315 5  7 
32 Kruscha Rainer SV Hoyerswerda 103 107 kein Start 105 315 4  3 
33 Melzer Hartmut SV Pulsnitz 100 94 107 102 309 5  10 
34 Rußig Lutz Briesnitzer SV 111 101 96 96 308 5  8 
35 Düssler Lars SV Hoyerswerda 97 89 108 102 307 1  15 
36 Förster Meike PSSG zu Dresden 117 72 100 86 303 9  11 
37 Smoller Dieter SV Hoyerswerda 96 104 102 92 302 6  4 
38 Schmidt Silvio SV Hoyerswerda 106 86 96 98 300 5  11 
39 Marsell Michael Leipziger SG98 kein Start 102 93 98 293 1  9 
40 Schlicht Hans-Joachim SV Hoyerswerda 98 96 97 47 291 4  6 
41 Schlicht Thomas SV Hoyerswerda 104 100 81 87 291 1  9 
42 Herrndorf Rene Briesnitzer SV 84 102 89 99 290 3  7 
43 Richter Hartmut MGS 95 89 kein Start 105 289 1  11 
44 Schubert Hans-Jürgen SV Hoyerswerda 105 88 88 95 288 3  11 
45 Paulat Jens Briesnitzer SV 92 90 102 92 286 4  9 
46 Walter Inge SG Kamenz 93 88 57 104 285 2  7 
47 Thomas Lothar Gilde Hoyerswerda 92 106 kein Start 74 272 3  6 
48 Heink Bodo SV BM 82 70 68 102 254 5  5 
49 Pappendorf Harald Dresdner SV 69 86 86 67 241 1  5 
50 Stark Lothar MGS 17 48 106 86 240 3  7 
51 Schoenwald Arnim Gast 84 59 47 97 240 1  6 
52 Voigtländer Hans-Jörg MGS 70 65 kein Start 100 235 3  6 
53 Rietjens Eric SV Rosenthal kein Start kein Start 114 108 222 8  7 
54 Döring Peter Briesnitzer SV 108 111 kein Start kein Start 219 5  10 
55 Schniebel Sabine SG Kamenz 111 kein Start kein Start 106 217 4  11 
56 Kirstan Eberhard SV Hoyerswerda 83 87 47 kein Start 217 2  6 
57 Mitreiter Frank Gast kein Start 108 107 kein Start 215 6  5 
58 Schwejda Kurt MGS 70 78 kein Start 62 210 0  7 
59 Ziesmer Jürgen SV Hoyerswerda 53 57 27 99 209 2  6 
60 Förster Rainer SV Königstein kein Start kein Start 104 98 202 4  6 

 

 



Gesamtwertung 4‐Jahreszeiten‐Pokal 2011 
 
Platz Name Vorname Verein Winter Frühling Sommer Herbst Gesamt 12er  11er 

61 Tutzschky Eberhard SV Hoyerswerda 106 94 kein Start kein Start 200 4  3 
62 Voigtländer Thomas Gast kein Start 83 34 63 180 2  4 
63 Raspe Siegfried MGS 43 52 48 69 169 0  2 
64 Biallas Mario MGS kein Start 68 36 54 158 1  2 
65 Mrosk Joachim MGS 43 kein Start 33 73 149 0  0 
66 Lossack Joachim MGS 39 35 kein Start 68 142 2  3 
67 Arndt Jens Gast MGS 56 40 38 40 136 1  2 
68 Herold Wolfgang SV Hoyerswerda 34 40 kein Start 37 111 0  0 
69 Bryla Karl-Heinz Gast kein Start kein Start kein Start 107 107 2  4 
70 Szczepanski Enrico SMV Königswarta 26 kein Start kein Start 80 106 1  3 
71 Witcherkowski Frank MGS 104 kein Start kein Start kein Start 104 3  3 
72 Naumann Manja SV Hoyerswerda 43 50 kein Start kein Start 93 1  1 
73 Kasten Dorothee SV Hoyerswerda 0 18 kein Start 71 89 1  2 
74 Weiß Gustav MGS 81 kein Start kein Start kein Start 81 1  1 
75 Kasten Uwe SV Hoyerswerda 37 31 kein Start kein Start 68 0  2 
76 Radke Ulrich MGS kein Start 60 kein Start kein Start 60 0  2 
77 Hoan Pham SV Hoyerswerda kein Start 58 kein Start kein Start 58 1  2 
78 Naumann Torsten SV Hoyerswerda 44 kein Start kein Start kein Start 44 0  0 
79 Müller Thomas Dresdner SV kein Start kein Start kein Start 25 25 0  0 
80 Winkler Stephan MGS kein Start 11 kein Start kein Start 11 0  11 

 



Damenwertung 2011 4‐Jahreszeiten‐Pokal  
 
 

 

Platz Name Vorname Verein Winter Frühling Sommer Herbst Gesamt 12er  11er 
1 Bollmohr Yvonne Dresdner SV 110 112 114 110 336 13  10 
2 Kroll Kathrin SV Hoyerswerda 112 108 110 103 330 10  10 
3 Förster Meike PSSG zu Dresden 117 72 100 86 303 9  11 
4 Walter Inge SG Kamenz 93 88 57 104 285 2  7 
5 Schniebel Sabine SG Kamenz 111 kein Start kein Start 106 217 4  11 
6 Kasten Dorothee SV Hoyerswerda 0 18 kein Start 89 107 1  2 
7 Naumann Manja SV Hoyerswerda 43 50 kein Start kein Start 93 1  1 

 



Mannschaftswertung 2011 4‐Jahreszeiten‐Pokal  
 
 

 

Platz Verein Mannschaft 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt 
1 Dresdner SV König Albert 337 340 338 325 1340 
2 SV Hoyerswerda Die Sandlatscher 335 327 344 324 1330 
3 Dresdner SV Die Wilden 327 333 333 331 1324 
4 SV Pulsnitz Pulsnitz 323 317 332 326 1298 
5 PSSG zu Dresden PSSG 336 289 315 345 1285 
6 Briesnitzer SV Pobeda (Sieg) 338 323 302 305 1268 
7 Dresdner SV Die lustigen Vier 290 291 336 305 1222 
8 SV Hoyerswerda Die Reservisten von Schacht 15 307 289 296 300 1192 
9 SV Hoyerswerda Die Ein-Strich-Kein-Strich Brigade 305 296 286 294 1181 
10 MGS KGB Kreisleitung Lauchhammer 287 232 0 * 0 * 519 
11 SV Hoyerswerda Die frisch Einberufenden 235 243 0 * 0 * 478 
12 SG Kamenz Kamenz 318 0 * 0 * 0 * 318 
13 SV Hoyerswerda Das letzte Aufgebot 124 115 0 * 0 * 239 
14 MGS Zur letzten Kugel 186 0 * 0 * 0 * 186 

        
        
        
 0 * - Mannschaft nicht vollständig angetreten (Keine 3 Schützen am Wettkampftag, dadurch keine Meldung und Tageswertung)
 



Gesamtwertung 2011 Zählwertung nach allen 4 Runden 
 
……. mal für alle nur als Info Übersicht - der Stand nach allen 4 Runden 
 

Platz Name Vorname Verein Winter Frühling Sommer Herbst Gesamt 12er  11er 
1 Klaus Andreas SV Hoyerswerda 117 116 117 117 467 27  11 
2 Knöfel Hanno PSSG zu Dresden 113 115 114 115 457 21  15 
3 Koch Achim Dresdner SV 115 117 112 112 456 17  22 
4 Gärtner Frank Dresdner SV 111 115 115 113 454 18  18 
5 Wagner Falk Briesnitzer SV 115 114 111 114 454 17  20 
6 Linke Wolfgang Dresdner SV 114 113 112 114 453 16  21 
7 Großmann Roland SV Pulsnitz 111 111 112 116 450 16  18 
8 Kühnemund Willi Dresdner SV 110 111 116 110 447 14  20 
9 Förster Andreas PSSG zu Dresden 110 112 109 116 447 13  22 

10 Ullrich Christian Dresdner SV 116 111 108 111 446 18  12 
11 Bollmohr Yvonne Dresdner SV 110 112 114 110 446 15  16 
12 Schwenke Tino Dresdner SV 108 110 113 111 442 14  15 
13 Ranft Joachim Dresdner SV 111 112 115 100 438 12  18 
14 Böhme Peter SV Pulsnitz 108 108 113 109 438 10  22 
15 Kroll Kathrin SV Hoyerswerda 112 108 110 103 433 11  13 
16 Kümmer Kai PSSG zu Dresden 111 105 105 112 433 10  16 
17 Geßner Jürgen PSSG zu Dresden 112 111 92 117 432 16  12 
18 Tielck Rüdiger SG Kamenz 101 109 112 108 430 13  19 
19 Schreivogel Lutz SV Hoyerswerda 105 103 117 104 429 13  11 
20 Schuffenhauer Joachim MGS 111 102 108 106 427 8  14 
21 Vauck Andre  Briesnitzer SV 112 108 111 95 426 10  22 
22 Plünzig Otto SG Kamenz 108 110 100 104 422 5  21 
23 Schlimpert Frank Dresdner SV 107 91 106 113 417 8  17 
24 Purtzel Bodo SV Hoyerswerda 109 106 96 103 414 7  16 
25 Haake Roman SV Hoyerswerda 97 97 106 113 413 8  21 
26 Pfützenreuter Frank SV Pulsnitz 104 98 107 104 413 6  8 
27 Mitreiter Gerhard Gast 110 101 95 106 412 9  10 
28 Fischer Peter Dresdner SV 107 92 106 106 411 7  15 
29 Rußig Lutz Briesnitzer SV 111 101 96 96 404 8  11 
30 Melzer Hartmut SV Pulsnitz 100 94 107 102 403 7  11 

 



Gesamtwertung 2011 Zählwertung nach allen 4 Runden 
 
……. mal für alle nur als Info Übersicht - der Stand nach allen 4 Runden 
 

Platz Name Vorname Verein Winter Frühling Sommer Herbst Gesamt 12er  11er 
31 Düssler Lars SV Hoyerswerda 97 89 108 102 396 2  19 
32 Smoller Dieter SV Hoyerswerda 96 104 102 92 394 6  7 
33 Schmidt Silvio SV Hoyerswerda 106 86 96 98 386 6  12 
34 Paulat Jens Briesnitzer SV 92 90 102 92 376 6  10 
35 Schubert Hans-Jürgen SV Hoyerswerda 105 88 88 95 376 5  13 
36 Förster Meike PSSG zu Dresden 117 72 100 86 375 10  14 
37 Herrndorf Rene Briesnitzer SV 84 102 89 99 374 3  7 
38 Schlicht Thomas SV Hoyerswerda 104 100 81 87 372 2  12 
39 Walter Inge SG Kamenz 93 88 57 104 342 3  7 
40 Schlicht Hans-Joachim SV Hoyerswerda 98 96 97 47 338 4  8 
41 Müller Georg-Eberhard Dresdner SV 108 kein Start 118 103 329 12  9 
42 Neubauer Steffen SG Kamenz 109 kein Start 108 106 323 8  13 
43 Zeiler Eike SG Kamenz 106 kein Start 112 104 322 9  9 
44 Heink Bodo SV BM 82 70 68 102 322 5  7 
45 Kruscha Rainer SV Hoyerswerda 103 107 kein Start 105 315 4  3 
46 Pappendorf Harald Dresdner SV 69 86 86 67 308 4  5 
47 Marsell Michael Leipziger SG98 kein Start 102 93 98 293 1  9 
48 Richter Hartmut MGS 95 89 kein Start 105 289 1  11 
49 Schoenwald Arnim Gast 84 59 47 97 287 1  7 
50 Thomas Lothar Gilde Hoyerswerda 92 106 kein Start 74 272 3  6 
51 Stark Lothar MGS 17 48 106 86 257 3  7 
52 Ziesmer Jürgen SV Hoyerswerda 53 57 27 99 236 2  6 
53 Voigtländer Hans-Jörg MGS 70 65 kein Start 100 235 3  6 
54 Rietjens Eric SV Rosenthal kein Start kein Start 114 108 222 8  7 
55 Döring Peter Briesnitzer SV 108 111 kein Start kein Start 219 5  10 
55 Kirstan Eberhard SV Hoyerswerda 83 87 47 kein Start 217 2  6 
56 Schniebel Sabine SG Kamenz 111 kein Start kein Start 106 217 4  11 
58 Mitreiter Frank Gast kein Start 108 107 kein Start 215 6  5 
59 Raspe Siegfried MGS 43 52 48 69 212 0  2 
60 Schwejda Kurt MGS 70 78 kein Start 62 210 0  7 

 



Gesamtwertung 2011 Zählwertung nach allen 4 Runden 
 
……. mal für alle nur als Info Übersicht - der Stand nach allen 4 Runden 
 

Platz Name Vorname Verein Winter Frühling Sommer Herbst Gesamt 12er  11er 
61 Förster Rainer SV Königstein kein Start kein Start 104 98 202 4  6 
62 Tutzschky Eberhard SV Hoyerswerda 106 94 kein Start kein Start 200 4  3 
63 Voigtländer Thomas Gast kein Start 83 34 63 180 2  4 
64 Arndt Jens Gast MGS 56 40 38 40 174 1  3 
65 Biallas Mario MGS kein Start 68 36 54 158 1  2 
66 Mrosk Joachim MGS 43 kein Start 33 73 149 0  0 
67 Lossack Joachim MGS 39 35 kein Start 68 142 2  3 
68 Herold Wolfgang SV Hoyerswerda 34 40 kein Start 37 111 0  0 
69 Bryla Karl-Heinz Gast kein Start kein Start kein Start 107 107 2  4 
70 Szczepanski Enrico SMV Königswarta 26 kein Start kein Start 80 106 1  3 
71 Witcherkowski Frank MGS 104 kein Start kein Start kein Start 104 3  3 
72 Naumann Manja SV Hoyerswerda 43 50 kein Start kein Start 93 1  1 
73 Kasten Dorothee SV Hoyerswerda 0 18 kein Start 71 89 1  2 
74 Weiß Gustav MGS 81 kein Start kein Start kein Start 81 1  1 
75 Kasten Uwe SV Hoyerswerda 37 31 kein Start kein Start 68 0  2 
76 Radke Ulrich MGS kein Start 60 kein Start kein Start 60 0  2 
77 Hoan Pham SV Hoyerswerda kein Start 58 kein Start kein Start 58 1  2 
78 Naumann Torsten SV Hoyerswerda 44 kein Start kein Start kein Start 44 0  0 
79 Müller Thomas Dresdner SV kein Start kein Start kein Start 25 25 0  0 
80 Winkler Stephan MGS kein Start 11 kein Start kein Start 11 0  11 

 

 





       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: Dresdner Schützenverein e.V. König Albert

Mannschaftsname: König Albert

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Koch Achim X   115 X   117 112 X   112
Ullrich Christian 106 X   111 X   108 111
Gärtner Frank X   111 115 X   115 X   113
Ranft Joachim X   111 X   112 X   115 X   100

337 340 338 325 1340



       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: Schützenverein 1990 e.V. Hoyerswerda

Mannschaftsname: Die Sandlatscher

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Schreivogel Lutz 105 X   103 X   117 X   104
Kroll Kathrin X   112 X   108 X 110 X 103
Klaus Andreas X   117 X   116 X   117 X   117
Schmidt Silvio X   106 86 96 98

335 327 344 324 1330



       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: Dresdner Schützenverein e.V. König Albert

Mannschaftsname: Die Wilden

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Bollmohr Yvonne X   110 X   112 X   114 X   110
Schwenke Tino 108 X   110 X   113 X   111
Schlimpert Frank X   107 91 X   106 113
Kühnemund Willibald X   110 X   110 116 X   110

327 333 333 331 1324



       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: Schützenverein Pulsnitz 1467 e.V.

Mannschaftsname: Pulsnitz

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Melzer Hartmut 100 94 X   107 X   102
Böhme Peter X   108 X   108 X   113 X   109
Pfützenreuter Frank X   104 X   98 107 104
Großmann Roland X   111 X   111 X   112 X   115

323 317 332 326 1298



       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: PSSG zu Dresden e.V.

Mannschaftsname: Klotzscher Gardeschützen

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Geßner Jürgen X   112 111 X   92 X   117
Knöfel Hanno X   113 115 X   114 115
Kümmer Kai X  111 X  105 105 X   112
Förster Meike 117 X  72 100 86
Förster Andreas 110 X  112 X  109 X  116

336 289 315 345 1285



       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: Briesnitzer Schützenverein

Mannschaftsname: Pobeda (Sieg)

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Wagner Falk X   115 X   114 X   111 X   114
Herrnsdorf Rene 84 102 X   89 99
Vauck Andre` X   112 X   108 111 X   95
Rußig Lutz X   111 X   101 96 X   96
Paulat Rene 92 90 X   102 92

338 323 302 305 1268



       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: Dresdner Schützenverein e.V. König Albert

Mannschaftsname: Die lustigen Vier

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Fischer Peter X   107 X   92 X   106 X   106
Linke Wolfgang X   114 X   113 X   112 X   114
Papendorf Harald X   69 X   86 86 67
Müller Eberhard 108 Kein Start X   18 X   103

290 291 336 323 1240



       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: Schützenverein 1990 e.V. Hoyerswerda

Mannschaftsname: Die Reservisten von Schacht 15

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Smoller Dieter X   96 X   104 X   102 X   92
Haake Roman 97 X   97 X   106 X   113
Tutzschky Eberhard X   106 94 Kein Start Kein Start
Schubert Hans-Jürgen X   105 X   88 X   88 X   95

307 289 296 300 1192



       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: Schützenverein 1990 e.V. Hoyerswerda

Mannschaftsname: Die Ein-Strich-Kein-Strich Brigade

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Kruscha Rainer X   103 X   107 Kein Start X   105
Schlicht Thomas X   104 X   100 X   81 X   87
Schlicht Hans-Joachim X   98 96 X   97 47
Düssler Lars 97 X   89 X   108 X   102

305 296 286 294 1181



       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: MGS e.V

Mannschaftsname: KGB Kreisleitung Lauchhammer

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Raspe Siegfreid 43 X   52 48 69
Weiß Gustav X   81 Kein Start Kein Start Kein Start
Schuffenhauer Joachim X   111 X   111 108 106
Schweijda Kurt 77 X   78 Kein Start 62
Richter Hartmut X   95 89 Kein Start 108

287 232 nicht vollständig knW. 519



       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: Schützenverein 1990 e.V. Hoyerswerda

Mannschaftsname: Die frisch Einberufenden

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Purtzel Bodo X   109 X   106 96 103
Naumann Torsten 44 Kein Start Kein Start Kein Start
Naumann Manja X   43 X   50 Kein Start Kein Start
Kirstan Eberhard X   83 X   87 47 Kein Start

235 243 nicht vollständig knW. 478



       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: Schützengesellschaft Kamenz

Mannschaftsname: Kamenz

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Zeiler Eike 106 Kein Start 112 104
Neubauer Steffen X   109 Kein Start 108 106
Plünzig Otto X   108 110 100 104
Tielck Rüdiger X   101 109 112 108
Schniebel Sabine 111 Kein Start Kein Start 106

318 nicht vollständig knW. knW. 318



       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: Schützenverein 1990 e.V. Hoyerswerda

Mannschaftsname: Das letzte Aufgebot

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Herold Wolfgang X   34 X   40 Kein Start 37
Kasten Uwe X   37 31 Kein Start Kein Start
Ziesmer Jürgen X   53 X   57 27 Kein Start
Kasten Dorothee 0 X   18 Kein Start 73

124 115 nicht vollständig knW. 239



       Mannschaftsliste
4 Jahreszeiten - Makarovpokal 2011

Verein: MGS e.V

Mannschaftsname: Zur letzen Kugel

Name Vorname 1. Runde-Winter 2.Runde-Frühling 3.Runde-Sommer 4.Runde-Herbst Gesamt
Lossak Joachim X   39 35 Kein Start 68
Mrosk Joachim X   43 Kein Start 33 73
Witscherkowsky Frank X   104 Kein Start Kein Start Kein Start
Stark Lothar 17 48 106 86

186 nicht vollständig knW. knW. 186
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